inmaginem  militis  est  quedam  inmago  cuiusdam  turris.  et  circumscriptio 

est  f  Sigillum  Henrici  Regis  Turris  M  :  et  :  Gallurii.  Ita  quod  dictus  procu- 
rator  prò  me  et  meo  nomine  possit  transigere  et  pacisci.  compromittere  Ar- 
bitratorem  assumere,  permutacionem  facere  et  cambium  in  totum  et  in  partem 
de  eo  quod  recipere  debeo  prò  preterito  tempore,  et  debito  in  futurum.  cum 

Aliis  personis  et  cum  Aliis  rebus  et  cum  omni  collegio  Vniuersitate  et  ca- 
mara  de  toto  et  de  parte  sicut  ei  videbitur  ita  quod  dictus  procurator 
omnia  possit  facere.  et  presentare  litteras  Serenissimi  Regis  Manfredi,  et 

earum  execucionem  petere.  et  super  omni  Articulo  tam  de  preterito  tem¬ 
pore  quam  de  futuro,  et  super  omnibus  Aliis  sicut  ego  Daniel  facere  possem. 

si  presens  Adessem  qui  etiam  procurator  possit  Alium  procuratorem  consti- 
tuere.  Vnum  vel  plures  sicut  ei  videbitur.  ita  quod  procurator  vel  procu- 
ratores  Ab  eo  constitutus  vel  constituti.  eamdem  habeant  potestatem.  sicut 

superius  et  inferius  concessa  est  vel  concedebitur  predicto  Symoni.  et  li¬ 
berarci  et  generalem  Administrationem  et  bailiam  concedo,  tam  predicto  Sy- 
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moni  quam  illi  et  illis  qui  A  dicto  Symone  essent  constituti  vel  constitutus 

et  promitto  ego  daniel  tibi  notario  infrascripto  stipulanti  nomine  cuiuslibet 

et  quorumlibet  interest  vel  intererit  perpetuo  ratum  et  firmum  habere  et  te¬ 
nere  quidquid  per  predictum  Symonem  vel  per  illum  vel  illos  quem  vel  quos 
constituerit  iactum  seu  facta  erunt  perpetuo  rata  et  firma  habere  et  tenere 
nec  contra  Aliquo  non  venire  sub  pena  dupli  et  obligacione  bonorum 
meorum. 

Actum  Ianue  sub  porticu  domus  Isembardi  Mesclaioci.  Testes  Bartho- 
lomeus  iudex  Enricus  de  Fossato  scriba  et  Lanfrancus  bos  Spinula.  Anno 
dominice  natiuitatis  MCCLXIIII.  die  decima  octobris  indicione  septima. 

{Continua) 

Bullettino  Bibliografico  1 

I.  —  LETTERATURA  BASSO-LATINA. 

Althof  Hermann.  —  Waltharii  poesis.  Das  Waltharilied  Ekkehards  nach 
den  Geraldushandschriften  hrsg.  and  erlàutert.  Voi.  II.  —  Leipzig, 
Dieterich,  1905. 

Anz  Heinrich.  —  Die  lateinischen  Magierspiele.  —  Leipzig,  Hinrichs, 1905.  [Gfr.  recens.  di  A.  E.  Schònbach,  in  Deutsche  Literaturzeitung, 
XXVII,  5],